檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號

惠中樓7樓

承辦人：許經邦

電話：04-22289111-17308

電子信箱：scpgreat@taichung.gov.tw

受文者：臺中市北區區公所

發文日期：中華民國102年3月8日

發文字號：府授人考字第1020041435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強本府所屬機關學校員工溝通協調機制，自本（102

）年度設置員工交流意見信箱，請轉知所屬善加利用，請

查照。

說明：

一、旨揭信箱歡迎本府所屬機關學校員工就公務相關問題及興

革建議表達意見，惟勿檢舉或攻訐他人。

二、本信箱帳號為suggestion@taichung.gov.tw，來信請敘明

服務機關、單位、職稱、姓名及聯絡電話，俾利妥處後回

覆。

正本：臺中市各機關、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市

立幼兒園

副本：臺中市政府人事處 2013-03-08
16:11:05

A51020004565

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:102/03/11

■■■■■■■無附件